上海市青浦区建筑建材业管理所关于开展本市建设

工程企业资质证书换领和延续有关事项

政策宣贯会的通知

各有关单位：

为认真贯彻《上海市住房和城乡建设管理委员会关于本

市建设工程企业证书换领和资质延续有关事项的通知》（沪

建建管〔2024〕19 号）文件精神，切实做好青浦区“改革决

定取消的资质”的换领和延续工作，兹定于 3 月 13 日（星期

三）组织开展本市建设工程企业资质证书换领和延续有关事

项工作政策宣贯会，为各企业解读“改革决定取消的资质”

换领和延续的相关政策。现将宣贯会召开的具体内容通知如

下：

一、培训时间和地点

时间：2024 年 3月 13 日 14:00

地点：青浦区建交大楼二楼多功能会议室（盈顺路 218

弄 25 号）

二、参加培训人员范围

区内相关企业负责人及经办人员

三、培训内容

1、《上海市住房和城乡建设管理委员会关于本市建设工

程企业证书换领和资质延续有关事项的通知》内容宣贯；

2、企业端操作介绍；

3、相关内容现场答疑解惑。

四、培训要求

请参会人员填写参会回执（附后），并于 3 月 11 日 16:00

前反馈至上海市青浦区建筑建材业管理所业务受理服务科

（盈顺路 218弄 25号建交大楼 615室） 69228626、69228616，

传真电话：69228686。

会场无车位，请绿色出行，感谢支持！

上海市青浦区建筑建材业管理所

2024 年 03 月 05日

参会回执

序号 单位 参加人员姓名 手机号码